REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasqyvruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

ARJANA PLEURAT GUMBARDHI

Funksioni

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE, BULEVARDI “ ZHAN D’ARK”

Data e emérimit n€ funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés
01.12.1993

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Antorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik/Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecantd mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT VJETORE TE VITIT 2016, TE DEKLARUESES | 1,345.123 ( njemilion e treqind
ARIANA GUMBARDHI (CACO) , NGA PUNA SI GIYQTARE ¢ dyzet e pese mije e njeqind e
njezet e tre) leke.

TE ARDHURAT VJETORE TE BASHKESHORTIT PER VITIN | 1,063,842 (nje milion e

| 2016 NGA PUNA SI “AVOKAT” gjashtedhjete e tre mije e
teteqind e dyzet e dy ) Leke

“Periodik/Vjetor”




g , DETYRIMET FINANCIARE N
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t& deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér té

ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja. ARTUR RESHAT GUMBARDHI, bashkéshorti/ja Eﬁ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ARJANA PLEURAT GUMBARDHI
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim ]

~ Emrj, Mbiemri, 1§émﬁjirimi,,i;;iéps;@it té ljghur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

SHTUAR NE DEPOZITEN E “RAIFFEISEN” BANK ,
NR. 0011040246

BURIMI I KRIJIMIT TE KETYRE DEPOZITAVE ESHTE
VLERA E PUNES TIME SI AVOKAT.

PAKESUAR NE DEPOZITEN E “RAIFFEISEN” BANK
ME NR. LLOGARIE 0021192445.

BURIMI I KRIJIMIT TE KETYRE DEPOZITAVE ESHTE
VLERA E PUNES TIME SI AVOKAT.

106,931 (NJEQIND E
GJASHTE MIJE E
NENTEQIND E
TRIDHIETE E NJE)
LEKE

6000 (GJASHTE MIJE )
EURO

PAKESUAR NE LLOGARINE RRJEDHESE NE
PROCREDIT BANK ME NR LLOGARIE
89209111150000090060720003, E  CILA  ESHTE
LLOGARI PER ADMINISTRIMIN E TE ARDHURAVE
TE PRONAVE TE FAMILJES MATTATHIA

7100 ( SHTATE MIJE E
NJEQIND ) USD

APARTAMENT BANIMI ME SIPERFAQE 54 M2 | E
NDODHUR NE VLORE, RRUGA; “OSMAN
HAXHIU",PALLATI 1367, SHKALLA1.KATI 2 BLERE
ME KONTRATEN E SHITBLERJES NR. 5186 REP,
DT. 29.06.1994, E RREGJISTRUAR NE ZVRPP
VLORE ME NR. PASURIE 6112, DT. 07.07.1994.
CMIMI | BLERJES 14890 (KATERMBEDHJETEMIJE
E TETEQINDE E NENTEDHJETE)LEKE.BURIMI |
KRUJIMIT. LIGJI NR. 7652 DT. 23.12.1992 “PER
PRIVATIZIMIN E BANESAVE SHTETERORE” , TE
ARDHURAT E FAMILJES GUMBARDHI( ARTUR
GUMBARDHI, DONIKA GUMBARDHI, MAJLINDA
RACAKU GUMBARDHI, IDLIR GUMBARDHI).

E PA VLERESUAR
SIPAS CMIMIT TE
ZONES KU NDODHET.

25%
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SHTESE KATI (PA LEJE NDERTIMI) ME
SIPERFAQE 70 M2, NDERTUAR MBI BANESEN
EKZISTUESE E NDODHUR NE VLORE, LAGJJA
“PARTIZANI", E RREGJISTRUAR NE ZVRPP VLORE
ME NR. PASURIE 9/191, VOL 17, FQ 104, ZK 8601, E
CILA FIGURON NE EMER TE BABAIT TIM RESHAT
GUMBARDHI DHE BASHKEPRONAREVE TE TJERE.
DEPOZITUAR KERKESE PRANE ALUIZNIT VLORE
DT. 16.07.2013.VLERA TOTALE E SHPENZIMEVE
PER NDERTIMIN 1.000.000 ( njemilion) LEKE.
BURIMI | KRIJIMIT NGA TE ARDHURAT E MIA NGA
PUNA SI AVOKAT.

HE

PA VLERESUAR
SIPAS CMIMIT TE
ZONES KU NDODHET.

25%

'NJE SIPERFAQE TRUALLI PREJ 6000 (GJASHTE
MIJE)y M2 E NDODHUR NE VLORE, E
RREGJISTRUAR NE ZVRPP VLORE ME NR. PAS
6/147, VOL 22, FQ 30, ZK8605, VITI | KRIJIMIT NE
PROCES KALIMI ME TRASHEGIMI LIGJORE. PER
SHKAK TE PASAKTESISE SE EMRIT TIM NGA
ARTUR NE ARBEN.BURIMI | KESAJ SIPERFAQEJE
 ESHTE TRASHEGIMIA LIGJORE NGA BABAI IM
RESHAT GUMBARDHI ME NR.187 REP, NR. 97/2
KOL, DT. 03.02.2016

E PA VLERESUAR
SIPAS CMIMIT TE
ZONES KU NDODHET.

2%

NJE SIPERFAQE TRUALLI PREJ 3590 (TREMIJE E |

PESEQIND E NENTEDHJETE) M2 E NDODHUR NE
VLORE, E RREGJISTRUAR NE ZVRPP VLORE ME
NR. PAS 11/83, VOL 22, FQ 28, ZK8605, VITI |
KRIJIMIT NE PROCES KALIMI ME TRASHEGIMI
LIGJORE, PER SHKAK TE PASAKTESISE SE EMRIT
TIM NGA ARTUR NE ARBEN. BURIMI | KESAJ
SIPERFAQEJE ESHTE TRASHEGIMIA LIGJORE

NGA BABAI IM RESHAT GUMBARDHI ME NR.187 |

| REP, NR. 97/2 KOL, DT. 03.02.2016

E PA VLERESUAR
SIPAS CMIMIT TE
ZONES KU NDODHET.

2%

NJE SIPERFAQE TRUALLI PREJ 1200 (NJEMIJE E
'DYQIND) M2 E NDODHUR NE VLORE, E
RREGJISTRUAR NE ZVRPP VLORE ME NR. PAS
25/212, VOL 9, FQ 242, ZK 8601, VITI | KRUJIMIT NE
PROCES KALIMI ME TRASHEGIMI LIGJORE, PER
SHKAK TE PASAKTESISE SE EMRIT TIM NGA
ARTUR NE ARBEN.

.BURIMI | KESAJ SIPERFAQEJE ESHTE
TRASHEGIMIA LIGJORE NGA BABAI IM RESHAT
GUMBARDHI ME NR.187 REP, NR. 97/2 KOL, DT.
03.02.2016

E PA VLERESUAR
SIPAS CMIMIT TE
ZONES KU NDODHET.

2%

“Periodik/Vietor”
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NJE SIPERFAQE TRUALLI PREJ 8399 (TETEMIJEE |E PA VLERESUAR | 2%
TREQIND E NENTEDHJETE E NENTE) M2 E|SIPAS CMIMIT TE
NDODHUR NE VLORE, E RREGJISTRUAR NE | ZONES KU NDODHET.
ZVRPP VLORE ME NR. PAS 6/146, VOL 22, FQ 29,
ZK 8605, VITI | KRIJIMIT NE PROCES KALIMI ME
TRASHEGIMI  LIGJORE PER SHKAK TE
PASAKTESISE SE EMRIT TIM NGA ARTUR NE
ARBEN.BURIMI | KESAJ SIPERFAQEJE ESHTE
TRASHEGIMIA LIGJORE NGA BABAI IM RESHAT
GUMBARDHI ME NR.187 -REP, NR. 97/2 KOL, DT.
03.02.2016

NJE SIPERFAQE TRUALLI PREJ 1350 (NJEMIJE E|E PA VLERESUAR | 2%
TREQIND E PESEDHJETE ) M2 E NDODHUR NE | SIPAS CMIMIT TE
VLORE, E RREGJISTRUAR NE ZVRPP VLORE ME | ZONES KU NDODHET.
NR. PAS 25/211, VOL 10, FQ 198, ZK 8601, VITI |
KRUJIMIT NE PROCES KALIMI ME TRASHEGIMI
LIGJORE PER SHKAK TE PASAKTESISE SE EMRIT
TIM NGA ARTUR NE ARBEN.

BURIMI I KESAJ SIPERFAQEJE  ESHTE
TRASHEGIMIA LIGJORE NGA BABAI IM RESHAT
GUMBARDHI ME NR.187 REP, NR. 97/2 KOL, DT.
03.02.2016

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadh&nie, né leké ose né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

En;n, Mblemn, Nénshlmml i p,ersomt té lidhur
/*']u Gumia 'l(!/? { ?%7

7 val
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde,%komzsmne e‘gdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashke tu fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e msntucmn:t, organizates apo aktivitetit nga ku jané suguru dhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, ob]ektm e veprimtarisé sé orgamzates, funksionin, natyren angazhizmt, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dh]etor té v:tlt té deklanmlt ,

‘Shuma e té ardhurave
| neto té krijuara, né
leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjal¢) :

Pérshkrimi i té ardhurave

TE ARDHURAT VJETORE TE MIA PER | 1,063,842 (nje milion
VITIN 2016 NGA PUNA SI “AVOKAT” e gjashtedhjete e tre
mije e teteqind e dyzet
e dy ) Leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valute, daten e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredlt" ’bankare shumen e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muajlfvm) dhe kestl mujor.

]end ja e detyrmnt
; mbetur pa shlyer

Shuma e shlyer ng:

deklarimi i méparshér
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fj al 3z

Pérshkrimi i detyrimeve
it té deklarmut

i e shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né i fotokopje 1é 1i].
Emri, Mbiemri, Nenshlmml i persomt té lidhur

5 /o
/;mm (7»’1,-’1 c/f
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Deklarimi i interesave private nga zyrtari ,
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por )
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashk&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t€ subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve té familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t&€ regjistruar n€ emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t&€ formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur.

Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit té interesave private zyrtari duhet t& dorézoj: kopje t& Letér Njoftimit ( Kartés sé
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet té dorézoj fotokopje té Pasaportés ose t€ Certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit t& interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/es. bashké&jetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé
t& nenit 21 dhe 22 té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné& ve¢mas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét né¢ moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private n& Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shté i detyruar t&€ plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t&
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té€ regjistruar vegmas.

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage té arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né& pé&rputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t¢ deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.gov.al .

Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

né ILDKPKI |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja BORANA ARTUR GUMBARDHI, _ bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ARJANA PLEURAT GUMBARDHI,
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X1
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit %
') I - s - - < Z
- 19 89) 2% Q_,L,\ \\L,L’Kdﬁ =
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén

ku ‘ndodhen, momentin :

e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né doknmeuﬁiﬁﬁm qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarlmi - mépmhﬁm deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.
3 e 0 : Vlera -e lhifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit falé ey né %
LLOGARI BANKARE NE EURO 3.989,51 '(TR_E MIJE E
| “BANK AUSTRIA” NENTEQIND E
IBAN:AT431200010009895193 TETEDHJETE E NENTE

BIC:BKAUATWW
BURIMI:PRINDERIT

| NJE CENT.)

| EURO E PESEDHIETE E

LLOGAR] BANKARE NE EURO
| “ERSTE BANK”
| IBAN:AT662011182677114000
| BIC:GIBAATWW
| BURIML:PRINDERIT

19,25 (NENTE EURO

E

| NJEZET E PESE CENT)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lxdlmr
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

- : Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
_ - deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiyer
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

5 ® 1o GL:;\LXK&\\@F-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.cov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE€ bazé € nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja ALBA ARTUR GUMBARDHI, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ARJANA PLEURAT GUMBARDHI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Mo Comlsonollu’ © @;@\1
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakes:me) né:lojin, s1perfaqen,”adres§n ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga dekhrixm 1 méparshem deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit. i :

' IBAN: AT381200010009894022
BIC: BKAUATWW
BURIMI: PRINDERIT

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit - ;f‘erame??“?“ dhe me. P’;"“

: . jalé - - . né %

LLOGARI BANKARE NE EURO 3.747,58 (TRE MUE E | 100%
“BANK AUSTRIA” SHTATEQIND E

DYZETE E SHTATE
EURO E PESEDHIETE E
TETE CENT).

| LLOGAR] BANKARE NE EURO

| 65,82 (GJASHTEDHIETE | 100%

“ERSTE BANK” E 2E5E EURG E
IBAN: AT562011182677120000 TETEDHIJETE E DY
BIC: GIBAATWW CENT).

BURIMI: PRINDERIT

|
|
|
|
|
It

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
cAse Cownboonalbid CC)(\@V':]
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
- | deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve ' deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

L-L(.L‘{\ Crop lran ol (‘Cw
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